МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВО-ГЕОРГИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

МР "ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН"РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

368875, Республика Дагестан,  Тарумовский район с. Новогеоргиевка ул. Школьная,2

Тел. 89285633866      Е-mail:  ngeorg.dagschool@mail.ru

29.08.2024 г.                                                                                            №_________

ПРИКАЗ

Об утверждении плана работы МКОУ «Ново-Георгиевская СОШ»  на 2024-2025 уч.г.

    В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», уставом МКОУ «Ново-Георгиевская СОШ»,

протоколом педагогического совета №1 от 24.08.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с  02.09.2024 года план работы на 2024- 2025  учебный год

(приложение).

2. Работникам школы руководствоваться в своей деятельности планом работы МКОУ

«Ново-Георгиевская СОШ»  на 2024- 2025  учебный год .

3.  Заместителю директора по УВР Дыкало О.Н., заместителю директора по ВР

Сайпудиновой З.Б. и  заместителю директора по АХЧ Бахмудову Г.Р. и  :

• следить за сроками реализации годового плана работы школы;

• вносить предложения по корректировке содержания плана работы школы;

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор     М.В.Шаврина

С приказом ознакомлены:

Бахмудов  Г.Р.

Дыкало О.Н.

Сайпудинова З.Б.

mailto:ngeorg.dagschool@mail.ru
https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M922NE/
https://1obraz.ru/#/document/118/87118/dfasegyydx/